
ZARZĄDZENIE NR 118/2011
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 7 lipca 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 
na 2011 rok.Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:

§ 1.Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów, w tym:1. Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie: 
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 5 983,00 80101  Szkoły podstawowe 5 983,00  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 983,00 80195  Pozostała działalność 0,00  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 911,00  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 161,00  4127 Składki na Fundusz Pracy 151,00  4129 Składki na Fundusz Pracy 27,00  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 063,00  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 187,00
2. Zmienia się plan wydatków Przedszkola Samorządowego w Celestynowie: 

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80104  Przedszkola 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 480,00  4270 Zakup usług remontowych - 19 815,00  4300 Zakup usług pozostałych 20 295,00
3. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Regucie:

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 5 983,00 80101  Szkoły podstawowe 5 983,00  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 983,00



§ 2.1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.
     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 118/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 7 lipca 2010 rokuDokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi na przeprowadzoną analizę wydatków jednostek Gminy Celestynów.W planie finansowym urzędu Gminy w Celestynowie:- zwiększa się wydatki o kwotę 5.983,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji na zakup pomocy dydaktycznych dla SP w Regucie (zadanie realizowane przez Urząd Gminy);- dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami o łączną kwotę 1.250,00 zł celem zabezpieczenia  środków na  składki  na  ubezpieczenie  społeczne  oraz  Fundusz Pracy dla koordynatora projektu „Przedsiębiorczy mieszkaniec Gminy Celestynów”.W planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Celestynowie:- zabezpiecza się środki w kwocie 20.295,00 zł w paragrafie zakup usług pozostałych z przeznaczeniem  na  wykonanie  drenażu  opaskowego  wokół  budynku  przedszkola  w Celestynowie.W planie finansowym Szkoły Podstawowej w Regucie:- zmniejsza się wydatki o kwotę 5.983,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych w związku ze zmianą podmiotu realizującego zadanie, którym jest Urząd Gminy w Celestynowie.

Opracowała:
Agnieszka Kurek


	§ 1.

